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En lärorik utbytestermin i Paris! 

Innan avresa 
Jag valde att åka på utbytesstudier då det är en fantastisk möjlighet att få lära känna en ny kultur och 
nya människor. Paris som är, enligt mig, en av världens vackraste städer har alltid lockat mig och 
därför var det självklart att åka dit på utbyte. Inga större förberedelser behövde göras eftersom 
utbildningen var på engelska och Frankrike tillhör EU.  

Ankomst 
Jag var på plats cirka 1.5 vecka innan skolan startade för att hinna landa i lägenheten och upptäcka 
staden men även hinna se lite av OS som hölls i Paris under sommaren. Det hölls en mottagning 
veckorna innan skolan startade, de var dock sena med att informera om detta så vill man gärna delta 
på denna kan det vara bra att höra av sig till studievägledaren i god tid innan för att få reda på vilka 
datum som gäller. Första dagen var en introduktionsdag där de gick igenom allt praktiskt och gav en 
access till allt, sedan började kurserna som vanligt. 

Ekonomi 
Det enda stipendiet jag fick var Erasmus-stipendiet men fick under tiden veta att man som student kan 
ha rätt att få bidrag för boende som student i Frankrike. Dubbelkolla med lärarna alternativt 
studievägledaren i början av terminen för att se om de kan hjälpa dig med detta! 

Boende 
Jag bodde med fyra andra svenskar i en lägenhet som vi hittat via gotoparis.se – en agentur många 
svenskar verkade gå via i Paris! Det var väldigt smidigt eftersom han som förmedlade lägenheterna var 
svensk och kunde hjälpa en att sköta kontakten med fastighetsägaren så man slapp stöta på 
språkbarriärer. Boende i Paris är dyrt och det kan därför vara klokt att bo ihop med andra samt vara 
ute i god tid. Vi bodde i Pigalle (9e arr.) och det tog mig cirka 20 minuter dörr till dörr att ta mig till 
skolan med metrolinje 2. 

Universitetet och studierna 
Universitetet var en superliten skola med cirka 300 elever och vi var 12 personer i vår klass där alla var 
utbytesstudenter. Skolan är en ingenjörsskola där alla studerar någon typ av inriktning kopplat till 
stadsplanering. En vanlig skoldag pågick oftast 9-17 på måndagar & torsdagar med två timmars lunch 
medan man hade grupprojekt tisdagar och onsdagar då schemat varierade. Oftast var vi lediga på 
fredagar. Alla kurser förutom franskan var på engelska och terminen sträckte sig från mitten av 
september fram till jul.  
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Kurser 
Man sökte hela ”paketet” av ”Urban Planning & City Branding” och alla i klassen läste därför samma 
kurser. Hela utbildningen var mer kreativ än jag tänkt vilket var lite svårt för mig som inte är van vid 
den typen av lärande. Informationen man fick inför många av kurserna var rätt bristfällig vilket gjorde 
det svårt att veta vilka krav som ställdes och hur man skulle examineras i de olika kurserna. Det var få 
inlämningar eller prov under terminens gång utan de flesta examinationerna skedde i slutet av 
terminen vilket var lite stressigt, däremot var det knappt några tentor utan primärt inlämningar och 
presentationer. 

Kurserna vi läste var: 

- Urban Planning Theory and practices 4 ECTS 

- Urban planning Workshop 8 ECTS 

- Urban transitions seminars 3 ECTS 

- Urban planning and transitions in Paris, visits 2 ECTS 

- Cultural diversity and intercultural management 3 ECTS 

- GIS 3D 3 ECTS 

- International Video Workshop 3 ECTS 

- Français Langue Etrangère 4 ECTS 

Kurserna jag gillade mest var: 

- Cultural diversity and intercultural mangement: Väldigt intressant kurs om hur olika 
kulturer integrerar med varandra! 

- Français Langue Etrangère: Nybörjarkurs i franska, väldigt hjälpsamt för mig som inte 
kunde någon franska sedan innan. Många ”hemuppgifter” men de var väldigt lärorika! 

- GIS 3D: Rolig kurs för att få lära sig mer om GIS, läraren var väldigt hjälpsam och gav bra 
stöd under kursens gång.   

Staden och landet 
Paris är en fantastisk stad på många sätt! Det finns oändligt med saker att hitta på och upptäcka samt 
sevärdheter i varje hörn. Är du under 26 och studerar får du gå gratis på nästan alla museer vilket är 
en fantastisk möjlighet. Det finns en del kulturkrockar i Paris men främst kan de vara rätt dåliga på 
engelska – däremot var det mindre språkbarriärer än jag trodde! Frankrike är rätt byråkratiskt men 
jag skulle säga att man slapp undan mycket av krånglet som utbytesstudent.  

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden umgicks jag mycket med de vännerna jag fått i Paris. Vi gick på olika barer, restauranger 
och caféer men besökte även många sevärdheter och museum. Jag åkte både till Lyon (med tåg) och 
Champagne (med hyrbil) på kortare helgvistelser vilket var supersmidigt och något jag verkligen 
rekommenderar! Skolan arrangerade även olika aktiviteter, fester och AWs.  
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Hållbarhet 
Jag åkte metron till skolan varje dag och tycker att tunnelbanesystemet är supersmidigt i Paris. 
Eftersom staden är rätt trafikerad var det därför oftast snabbare att åka metro istället för taxi. Jag 
skulle rekommendera att köpa månadskort i metron eftersom man ofta kom upp i två/tre resor per 
dag och det gav en även mycket frihet att ta sig fram i staden smidigt. Vi behövde ingen kurslitteratur 
utan allt material var digitalt.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Jag skulle rekommendera alla som får möjligheten att åka till Paris att göra det! Staden kan vara lite 
tuff ibland men det får en verkligen att växa som människa samtidigt som du får möjligheten att se 
fantastiska platser. Lärarna är superhjälpsamma på skolan så ta kontakt med dem om något känns 
oklart! Gå med i grupper som ”Svenskar i Paris” för att få hjälp av andra svenskar, svaren på ens frågor 
finns oftast där och det är även att sätt att komma i kontakt med andra svenskar. Har du möjlighet att 
spara pengar innan avfärd skulle jag se till att göra det, Paris är en rätt dyr stad och det finns många 
saker som man kommer vilja uppleva – därför kan det vara bra att ha en buffert!  
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